
 

 

 

Uchwała nr LVI/620/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 8 lipca 2014 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej zbycia działki nr 480/1, obr. 14 Krowodrza, położonej przy 

al. Zygmunta Krasińskiego w Krakowie (pismo znak: GS-01.6840.2.65.2012 z dnia 

20.06.2014) 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. l Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ewentualne zbycie działki nr 480/1, obręb 14, jednostka 

ewidencyjna Krowodrza, położonej przy al. Zygmunta Krasińskiego w Krakowie, celem 

poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej składającej się z działki nr 

180/2. 

 

      § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ewentualne zbycie niewielkiej działki sąsiadującej z kinem „Kijów”, nie budzi zastrzeżeń. 
 


